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KARTTAMERKINTÖJEN SELITYKSET

Selvitysalue

Valokuvien oƩopaikka ja suunta

MAISEMATILAT:

lehƟmetsä

puoliavoin rantavyöhyke

aukko

MERKITTÄVÄ PUUSTO (puiden sijainƟ arvioitu maastokäynnillä):

mänty

kuusi

RAKENNETTU YMPÄRISTÖ:

Rakennus

MERKITÄVÄT ALUERAJAUKSET:

Muinaisjäännös (soƟlastorpan jäännökset 1700 luvulta)

MaakunnallisesƟ merkiƩävä rakenneƩu kulƩuuriympäristö (Uuden Oulun
yleiskaava 2016)

MerkiƩävä näkymä

Rannan virkistysyhteys (VILMO)

Keltakurjenmiekan esiintymisalue

5

Sijainti ja nykyinen maisema ja käyttö

Alue sijaitsee Oulun kaupungin Saarelan kaupunginosassa ja rajautuu lännessä Oulujokeen, pohjoisessa ja idässä Kero-ojaan ja etelässä mökin
pihapiiriin. Alue on tuomivaltaista lehtimetsää. Metsä jatkuu selvitysalueen itäpuolella, pohjoisessa on pienen metsäkaistaleen jälkeen peltoa ja
Markkuun ryhmäpuutarha ja etelässä on myös pienen metsäkaistaleen jälkeen peltoa. Selvitysalue on noin 0,9ha kokoinen ja rakentamaton lukuun
ottamatta yhtä alueen yli kulkevaa sähkölinjaa. Metsikössä vaihtelee tiheäpuisemmat hämärät kohdat ja valoisat aukkopaikat.

Maisemaselvityksessä esityönä tutkittiin maastokartta ja ilmakuva-aineistoa, jonka jälkeen tehtiin kaksi maastokäyntiä nykytilan kartoittamiseksi.
Alueelle on laadittu erillinen luontoselvitys.

Puusto on kookkaaksi kasvanutta tuomea, hies- ja rauduskoivua sekä harvakseltaan harmaaleppää. Rannan tuntumassa (erityisesti pohjoisessa) on
myös muutamia kuusia ja mäntyjä. Aukkopaikat ovat puuttomia, ja niiden kasvillisuus poikkeaa tiheämpien kohtien kasvilajistosta kohtalaisen jyrkästi.

Nykytilassaan alue ei ole luontotyyppiään ja lajimonimuotoisuuttaan edustavassa tilassa eikä luonnontilainen ja rannassa kasvaa merkittävää puustoa.

Oulujoen ranta on selvitysalueen länsireunassa kasvillissuudeltaan hyvin harvaa. Ranta on lähinnä kivikon, hiekan ja joessa ajelehtivien
järviruokokappaleiden peitossa (Kuva 6). Rannassa kasvaa paikoin hieman veden ylle nojaavina, pihlajaa, hieskoivua ja tuomea, sekä muutama
mänty.

Selvitysalue sijoittuu maakunnallisesti merkittävälle rakennetulle kulttuuriympäristö -alueelle (Oulun viheralueverkosto ja luonnon monimuotoisuus,
VILMO-suunnitelma 2014). Oulujoen vesistö on merkitty ekologiseksi yhteydeksi.
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Kuva 11: Näkymä vastarannalta
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SUOSITUKSET MAANKÄYTÖLLE
Oulujoen kivikkoinen ranta-alue sekä sitä reunustavaa rantapuustoa suositellaan säilyteƩävän mahdollisimman paljon jatkosuunniƩelussa, sillä se mahdollistaa
lintulajien pesinnän jatkossakin ja rantavyöhyke muodostaa luontaisesƟ  myös  ruokailu-, siirtymä- ja kulkureiƟn  alueen  eläimis tölle sekä kasvupakan mm.
keltakurjenmiekalle. Rauhoitetun keltakurjenmiekan kasvupaikka tulee merkitä asemakaavaan suojelumerkinnällä.

Kuva 4: Puoliavointa rantaa

Kuva 1: Metsää talviasussa tonƟn
etelärajalla

Kuva 6: Itäreunan aukkopaikka Kuva 8: Ilmakuva 1990 (KarƩaƟe)

Kuva 7: Pohjoisosan avointa alueƩa Kuva 5: LehƟmetsää Kuva 9: Ilmakuva 2004 (KarƩaƟe)

Kuva 2: Oulujoen rantapuustoa Kuva 3: Rantakivikkoa Kuva 10: Ilmakuva 2017 (MaanmiƩauslaitos)
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